de Rata dirorum Duorum Millium U’
brerum per Annum, pro Rara Tempo-

poris. Nobis proinde relptxideri debeat, A.D. 1515.

De Gratia noftra fpeaali, ac ex certa «.'Vn-»
Scientia AC mero Motu noftris Damus 5c
Concedimus, pro Nobis Ac Heredibus

nofiris, Nieboloo IVeJl nuncEleSo EJitnfi

Epifeopo Ac Afiignatis fuis, quod Ipfe, a

tempore Mortis ^\dF\jdcobi 5'/4jr/<y,quani-

diu Elpifcopatum pr%didum de Epifeopo

dida: Ecclefix vacare contingat, habrat

Ac percipiat, per Manus Priori/ (F Con-

venth di^a; ^Icfis Elienfis Ac Succef-

(orum fuorutn, di£la Duo MiltU Libra-

rum, fi Vacatio Epifeopatus illius a

tempore Mortis pnedidi Jeeobi Stanley

per unura Annum fit duratura.

Et fi Epifc'opatum illum minori vel ma-

jori tciDpc^c quam per uuum Annum a

tempore Mortis di&ijacobi nnper Epifeopi

vacare contigerir, qu6d tunc ideiu.NiV.

5 Wtfi

& Ada Publica. 5 1

1

T0M.XIII.
A.D. nunc Elitnfit Epifcopui^ &Afilgna-

lui habeant& percipiant, per Manus
* diriorum Pritff// A/

&

Succcf-

forum fuoruni, omnes ac tantas bi hu-

jufinodi Denariorum Summas, qu» ad

Nos per Mortem prasfati JicoU Stanley

nuper Epifeopi 6c ratione Vacationis Epi-

feopatOs illius pertinent aut pertinere

potcrint feu debuerint, juxta Ratam Du-
orum MilltHm Librarum perAnnum, pro

rata Temporis quo Epifeopatutn illum a

tempore Mortis bidi j4cobi nuper Epije^

pi per minus vel luajus tempus vacare

contigerit, & omne id quod ad Nos de

Duobus Millibus Librarum pra;di<ftis, oc-

calione Vacationis pr»hda;, pertinent

feu pertinere debeat feu poterit.

Habenda Tenenda & Percipienda ei-

dem Siebolao iVeJiy nunc Bleifp Elienfi

EpifeopOt iScAflignatis fuis pra?di^lis, de

Etono nollro, adeo plend integre 6c li-

bere prout Nos vel Haredes noflri, oc-

calione hujufmodi Vacationis Epifeopa-

tfis prasdidi, haberemus aut percipere-

mus, li prsfcns Conceffio noftra

non fuilTct;

Et infuper, de Gratia noftra fpeciali,

ac ex certa Scientia 6c mero Motu no-

ftris. Damus & Concedimus, pro Nobis

Si Hzredibus noftris, prxdido NieboUo
nunc Ehlio Elienfi Bpijcapo, 6C Af-

(ignatis fuis prardiAis, omnia bi omni-

moda Fcoda Militum qua* tenentur de
Epifcopaiu pnedido, 3c Efcaetas Terra-

rum & Tencraentorum, ac Bonorum bi

Cataliorum quorumciimque, cumperti-

nentiis, prxdidoEpifcopatui Elienfi qua-
litercumque pertinentia fpedantia live

incumbentia, acCuftodiara omnium co-

rumdem qux per Mortem di^i

nuper Epifropiy durante Vacatione hujuf-

modi ejufdem Epifeopatus, ad manus
noftras live ad Nos devenerunt aut acci-